[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа  2017  года № 257

Об установлении расчетной величины для расчета должностных окладов
муниципального бюджетного учреждений культуры «Кисельнинский ДК» муниципального образования
 «Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области

               На основании постановления Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМАХ ОПЛАТЫ ТРУДА В ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ», Областного закона Ленинградской области от 6 апреля 2016 года № 24-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", руководствуясь пунктом 4 статьи 6 Решения Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального  района  Ленинградской  области (третьего созыва) от 19 декабря 2016 года № 51 «О бюджете муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Кисельнинский ДК», финансируемого из бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю:
1.    Установить с 01 сентября 2017 года расчетную величину по оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры, финансируемого из бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в размере 8830,00 рублей.
2.    Установить что настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

3. Сектору финансов и экономики администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области произвести финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, утвержденных бюджетом муниципального образования  Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2017 год.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.
5. Контроль    за    исполнением    настоящего     постановления     возложить
на заведующую  сектором  по  финансам  и  экономики,  главного  бухгалтера  Шарову А. А.
И. о. главы администрации МО

«Кисельнинское сельское поселение»                                                  Тепнина С. А.